
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 3 Zakona o povjeravanju javnih ovlaštenja (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 6/04, 19/07 i 11/09), člana 64 Poslovnika o radu 
Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i  
Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 02-01.2-000764/10 od 17. juna 2010. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH, na I. nastavku 29. redovne sjednice održanom 14. jula 2010.
godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O POVJERAVANJU JAVNIH OVLAŠTENJA STRUČNOJ 

INSTITUCIJI ZA TEHNIČKI PREGLED VOZILA

Član 1

U članu 2 stavu 3 Odluke o povjeravanju javnih ovlaštenja stručnoj instituciji za 
tehnički pregled vozila, broj: 01-02-133/09 od 22. 10. 2009. godine, vrši se izmjena tako da 
umjesto teksta: „(3) Poslovi iz stava 1 ove odluke povjeravaju se na period do 6 mjeseci“, 
treba da stoji tekst: „(3) Poslovi iz stava 1 ove odluke povjeravaju se na period do izbora 
nove stručne institucije, a najduže u trajanju od 6  mjeseci“.

Član 2

Ostali članovi navedene odluke ostaju nepromijenjeni.

Član 3

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02 -269/10 
Brčko, 14. 7. 2010. godine                                                                                                                           

         PREDSJEDNIK
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
             
                                                                                              Mirsad Đapo, dipl. pravnik, s.r.




